# <mark>变更:用于首次或再次公告、控制价的变更</mark>

(招标编号: ZCZX-ZB-GC-20240038)

## 一、内容:

我单位于\_2024\_年\_7\_月\_9\_日(系统自动带入发布时间数据)在山西省招标投标公共服务平台发布了<u>阳泉市高新区泉中路旁崩塌地质灾害治理项目</u>,现将原公告部分内容进行变更:

## 需变更的内容为:

递交截止时间: 2024 年 8 月 1 日 09 时 30 分, 逾期递交的或者未递交的投标文件,全国公共资源交易平台(山西省•阳泉市)不予受理

递交方法: 投标人应使用"全国公共资源交易平台(山西省•阳泉市)"提供的投标文件编制客户端软件编制相应的电子投标文件,按招标文件要求在投标文件相应位置签章(电子章),并上传经CA数字证书加密的投标文件。

递交地址:全国公共资源交易平台(山西省•阳泉市)(http://ggzy.yq.gov.cn/)。

#### 现变更为:

递交截止时间: 2024 年 7 月 3 0 日 09 时 30 分, 逾期递交的或者未递交的投标 文件,全国公共资源交易平台(山西省•阳泉市)不予受理

递交方法: 投标人应使用"全国公共资源交易平台(山西省•阳泉市)"提供的投标文件编制客户端软件编制相应的电子投标文件,按招标文件要求在投标文件相应位置签章(电子章),并上传经CA数字证书加密的投标文件。

递交地址:全国公共资源交易平台(山西省•阳泉市)(http://ggzv. vq. gov. cn/)。

## 二、监督部门

本招标项目的监督部门为 阳泉市规划和自然资源局。

## 三、联系方式

招 标 人: 阳泉市规划和自然资源局高新区分局

地 址:阳泉市经济技术开发区虹桥路

联系人: 史科长

电 话: 13835353603

电子邮件: /

招标代理机构: 子川(山西)项目管理咨询有限公司

地 址: 太原市小店区龙兴街自由时代广场 B座 16层 1604室

联系人: 秦晓红

电 话: 18435322555

电子邮件: \_\_\_\_\_/

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):

多时

(签名

招标人或其招标代理机

(盖章)